
Акт передачи документов 

Список  документов от «__15_ »____ноября_____ 2024_г.
для передачи по Соглашению о сотрудничестве ______ 
от Усачевой Елены Николаевны

	N п/п
	Вид документа
	Заголовок (что изображено, где, когда)
	Примечания  (возврат)

	1. 
	[bookmark: _GoBack] фотография
	Вехов Иван Максимович (1941 год)
	

	2. 
	фотография
	Семья Веховых (1936 год)
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	

	16. 
	
	
	

	17. 
	
	
	

	18. 
	
	
	

	19. 
	
	
	

	20. 
	
	
	



Ответственные:  ________________/_Усачева Е.Н., Библиотека филиал № 3 с. Горскино
                                 Подпись                    ФИО, учреждение
Ответственные: ____________/______________________________________
                                  Подпись                    ФИО, учреждение



